084/2018 para o processo de inexigibilidade 001/2019, 
solicita a alteração da cláusula da vigência contratual 
e determina a realização do contrato com a empresa 
COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ, CNPJ 
33.050.196/0001-88 no valor estimado previsto de R$ 
4.750.000,00 (quatro milhões setecentos e cinquenta mil 
reais) tendo em vista tratar-se de serviço essencial para 
o desempenho das funções administrativas. As demais 
recomendações realizadas pela subprocuradira deverão 

ser discutidas através de ação própria. Determino que 
seja realizada a publicação no Diário Oficial do Município.